
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

01 ноября    2019 года                                                                            №  90-а 
 
О внесении изменений в постановление администрации  
Кудиновского сельского поселения от 27 февраля 2019 года № 19 
 О ликвидации Бюджетного учреждения культуры Кудиновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области  « Никольский культурно-
досуговый центр» 
 

 
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 

действующим законодательством  
Администрация Кудиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Кудиновского сельского 
поселения от 27 февраля 2019 года № 19   О ликвидации Бюджетного учреждения 
культуры Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской 
области  « Никольский культурно-досуговый центр» 

 
1.1    Пункт  2  изложить в следующей редакции: 
« Состав ликвидационной комиссии  считать следующим, согласно 

(приложения 1) » 
 
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на сайте Должанского района. 
 
3. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой. 
 
 
 

Глава Кудиновского сельского поселения                                             К.А. Фомина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение 1  
к постановлению администрации 

Кудиновского сельского поселения  
    от 1 ноября 2019 г № 90-а 

 
 

Состав ликвидационной  комиссии  
по ликвидации  юридического лица БУК « Никольский КДЦ» 

 
 

1. Чернышов Юрий Петрович     -  Председатель  ликвидационной  комиссии 
                                                       Ведущий менеджер по культурно – массовому  
                                                       досугу населения 
2. Смирнова Оксана Петровна   - Секретарь комиссии  
                                                        Главный бухгалтер администрации  
 
 
3. Фомина Карина Андреевна – Член ликвидационной комиссии  
                                                        Глава Кудиновского сельского  поселения 


